

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

32 000266/13

|                                                                                                                                                                                      |  |                                                                     |  |                                                                                                                                                     |  |                           |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------|--|
| 1. Dodavatel<br><b>Alter spol. s r. o.</b><br><b>Khodlova 1297/47</b><br><b>193 00 Praha 9</b><br><b>Číslo účtu: 561 326 / 0300</b>                                                  |  | IČO<br><b>00198064</b><br>DÍČ<br><b>CZ00198064</b>                  |  | 2. Faktura číslo<br>(Variabilní symbol)<br>Druh dodávky (kód)<br>Konstantní symbol<br>HS - objednávka číslo<br><b>obj. č. telefonicky - 87/2013</b> |  | 1 258 13 030<br>030000013 |  |
| 3. Příjemce<br><b>pracoviště: ŠTÁTNÍ GEOLOGICKÝ</b><br><b>ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA</b><br><b>Regionálne centrum</b><br><b>Geoanalytické laboratória</b><br><b>052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES</b> |  | 4. Odběratel<br>IČO<br><b>13 243</b><br>DÍČ<br><b>SK 2020719546</b> |  |                                                                                                                                                     |  |                           |  |

|                                  |  |                                                                                                                                            |  |
|----------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 5. Způsob dopravy - Místo určení |  | 6. Platební podmínky<br>Den splatnosti<br>Datum vystavení dokladu<br>Datum uskutečnění<br>zdanitelného plnění<br><b>DUZP. 03. 10. 2013</b> |  |
|----------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|

|                  |                |          |               |        |     |
|------------------|----------------|----------|---------------|--------|-----|
| Označení dodávky | Jedn. množství | Množství | Cena za jedn. | Částka | DPH |
|------------------|----------------|----------|---------------|--------|-----|

| Účel: analýza - 254, technicko - poradenská činnost |  |                              |               |          |  |
|-----------------------------------------------------|--|------------------------------|---------------|----------|--|
| Materiál celkem:                                    |  | dle dodacího listu č. 13 243 |               | 6 771,00 |  |
|                                                     |  | DPH 21 %                     |               |          |  |
| Technicko-poradenská činnost                        |  | 0,00 hod.                    | 390,00 Kč/hod | 0,00     |  |
|                                                     |  | DPH 21 %                     |               | 0,00     |  |
| Výkony celkem:                                      |  | 6,50 hod.                    | 390,00 Kč/hod | 2 535,00 |  |
|                                                     |  | DPH 21 %                     |               | 0,00     |  |
| Cestovní hod.                                       |  | 7,50 hod.                    | 130,00 Kč/hod | 975,00   |  |
|                                                     |  | DPH 21 %                     |               | 0,00     |  |
| Doprava                                             |  | 598,00 km                    | 14,00 Kč/km   | 8 372,00 |  |
|                                                     |  | DPH 21 %                     |               | 0,00     |  |
| Ostatní náklady:                                    |  |                              |               | 900,00   |  |
|                                                     |  | DPH 21 %                     |               | 0,00     |  |

|                |  |              |        |              |  |
|----------------|--|--------------|--------|--------------|--|
| celkem         |  | 0,00         | 0,00   | 19 553,00    |  |
| základ DPH 21% |  | 19 553,00 Kč |        | 19 553,00 Kč |  |
| celkem DPH 21% |  | 0,00 Kč      | zaokr. | 0,00 Kč      |  |

**celkem k úhradě 19 553,00 Kč**  
**765,04 €**

Podrobný rozpis provedené práce a dodaného materiálu je uveden na montážním listu č. 1 258 13 030, který tvoří přílohu této faktury.

**ČSOB, a.s., Olšanská 1a, 130 00 Praha 3, č.ú.: 561 326 / 0300**  
**IBAN CODE: CZ11 0300 0000 0000 0056 1326, BIC: CEKOCZPP; uvádějte platební titul - 135**  
**UPOZORNĚNÍ - fakturované zboží zůstává do okamžiku zaplacení majetkem firmy ALTEC**  
**V případě nedodržení termínu splatnosti účtujeme smluvní pokutu ve výši 0,2% dlužné částky**  
**Vystavil: R. Hlaváč**  
**Razítko a podpis: Khodlova 1297 193 00 Praha 9**

msk-31